
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WOLF GERALDINE 19/10/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 04:23 0 s 04:23:24

2 MARTIN ALICE 26/04/1985 ALOES PLONGEE 03:15:00 04:14 0 s 04:14:92

2 PERROT VIRGINIE 11/01/1983 CIPA 04:07:00 04:14 0 s 04:14:40

4 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:54 0 s 03:54:00

5 TAILHEFER EMMANUELLE 11/04/1984 FREEDIVING PASSION 03:15:00 03:39 0 s 03:39:66

6 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 03:20 0 s 03:20:53

7 STEIFF SOPHIE 15/02/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 02:48 0 s 02:48:00

CHAPON SANDRA 16/03/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 02:15 Faute de règlement Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:01:00 06:54 0 s 06:54:61

2 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:31 0 s 06:31:00

3 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:21 0 s 06:21:00

4 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 05:30:00 06:10 0 s 06:10:40

5 GORNES JEAN PIERRE 18/12/1951 CLUB SPORTIF
CHEMINOTS NIMOIS 03:00:00 05:17 0 s 05:17:00

6 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 04:40:00 05:16 0 s 05:16:81

7 BALLESTRA SONNY 01/08/1991 CIPA 04:44:00 04:56 0 s 04:56:33

8 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 04:00:00 04:31 0 s 04:31:59

9 ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 04:15:00 04:26 0 s 04:26:50

10 HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 03:30:00 04:16 0 s 04:16:29

11 GAY MICHAEL 10/09/1971 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 04:15 0 s 04:15:50

12 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 04:08 0 s 04:08:00

13 PLANCHARD ALAIN 12/04/1961 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:57 0 s 03:57:13

14 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 03:48 0 s 03:48:31

15 LEGRAND JUDICAEL 04/05/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 03:20 0 s 03:20:38

16 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:08 0 s 03:08:84

17 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:03 0 s 03:03:30

18 DAUDET JOHANN 13/05/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 02:50 0 s 02:50:00

19 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 02:46 Pénalité -14 s 02:32:91

20 BARRET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 02:05 Pénalité -85 s 00:40:00

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 02:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:35:00 00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WOLF GERALDINE 19/10/1983 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:00:00 04:23 0 s 04:23:24

2 MARTIN ALICE 26/04/1985 ALOES PLONGEE 03:15:00 04:14 0 s 04:14:92

2 PERROT VIRGINIE 11/01/1983 CIPA 04:07:00 04:14 0 s 04:14:40

4 TAILHEFER EMMANUELLE 11/04/1984 FREEDIVING PASSION 03:15:00 03:39 0 s 03:39:66

5 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 03:20 0 s 03:20:53

6 STEIFF SOPHIE 15/02/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 02:48 0 s 02:48:00

CHAPON SANDRA 16/03/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 02:15 Faute de règlement Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:01:00 06:54 0 s 06:54:61

2 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 05:00:00 06:21 0 s 06:21:00

3 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 05:30:00 06:10 0 s 06:10:40

4 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 04:40:00 05:16 0 s 05:16:81

5 BALLESTRA SONNY 01/08/1991 CIPA 04:44:00 04:56 0 s 04:56:33

6 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 04:00:00 04:31 0 s 04:31:59

7 ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 04:15:00 04:26 0 s 04:26:50

8 HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 03:30:00 04:16 0 s 04:16:29

9 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 04:08 0 s 04:08:00

10 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 03:48 0 s 03:48:31

11 LEGRAND JUDICAEL 04/05/1978 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:00:00 03:20 0 s 03:20:38

12 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:08 0 s 03:08:84

13 DAUDET JOHANN 13/05/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 02:50 0 s 02:50:00

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 01:30:00 02:04 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:35:00 00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 5 sur 28



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:31 0 s 06:31:00

2 GAY MICHAEL 10/09/1971 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 04:00:00 04:15 0 s 04:15:50

3 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 03:00:00 02:46 Pénalité -14 s 02:32:91

4 BARRET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 02:05 Pénalité -85 s 00:40:00

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Master 2
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMERON SOPHIE 14/09/1967 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:54 0 s 03:54:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 3

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PLANCHARD ALAIN 12/04/1961 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:57 0 s 03:57:13

2 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 02:30:00 03:03 0 s 03:03:30
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 5

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GORNES JEAN PIERRE 18/12/1951 CLUB SPORTIF
CHEMINOTS NIMOIS 03:00:00 05:17 0 s 05:17:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 155 208,22 0 m 208,22
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 2 226,56 0 m 226,56

2 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 164,30 Pénalité -3 m 161,3

3 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 101 155,00 0 m 155

4 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 117 150,40 0 m 150,4

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 75 149,30 0 m 149,3

6 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 80 135,60 0 m 135,6

7 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 104,14 0 m 104,14

ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 115,66 0 m DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 155 208,22 0 m 208,22
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Seniors

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 2 226,56 0 m 226,56

2 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 101 155,00 0 m 155

3 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 75 149,30 0 m 149,3

4 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 104,14 0 m 104,14

ESTEVE GUILLAUME 04/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 115,66 0 m DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 1

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 117 150,40 0 m 150,4

2 BAISSE PIERRE 19/09/1972 GRAULHET AQUA PASSION 80 135,60 0 m 135,6
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 3

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 164,30 Pénalité -3 m 161,3
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 117 153,05 0 m 153,05

2 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 098,20 0 m 98,2

3 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 075,72 0 m 75,72

4 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 067,17 0 m 67,17

5 STEIFF SOPHIE 15/02/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 061,60 0 m 61,6

CHAPON SANDRA 16/03/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 000,00 0

TAILHEFER EMMANUELLE 11/04/1984 FREEDIVING PASSION 50 077,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 75 136,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 175 213,98 0 m 213,98

2 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 95 158,81 0 m 158,81

3 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB BEC 125 158,30 0 m 158,3

4 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 49 152,40 0 m 152,4

5 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 150,00 0 m 150

5 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 150,00 0 m 150

7 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 110 136,70 0 m 136,7

8 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 90 110,00 0 m 110

9 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 109,39 0 m 109,39

10 BALLESTRA SONNY 01/08/1991 CIPA 66 103,39 0 m 103,39

11 DAUDET JOHANN 13/05/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 70 102,20 0 m 102,2

12 BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 093,90 0 m 93,9

13 ARNOUX SEBASTIEN 31/07/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 75 079,60 0 m 79,6

14 BARRET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 077,10 0 m 77,1

15 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 067,70 0 m 67,7

16 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 065,74 0 m 65,74

17 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 55 056,00 0 m 56

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 85 050,00 Disqualification Syncope DSQ 0

GALLOT NICOLAS 20/01/1985 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 75 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

GAY MICHAEL 10/09/1971 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 75 086,87 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 117 153,05 0 m 153,05

2 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 067,17 0 m 67,17

3 STEIFF SOPHIE 15/02/1977 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 061,60 0 m 61,6

CHAPON SANDRA 16/03/1974 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 000,00 0

TAILHEFER EMMANUELLE 11/04/1984 FREEDIVING PASSION 50 077,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 75 136,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 175 213,98 0 m 213,98

2 JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 95 158,81 0 m 158,81

3 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 49 152,40 0 m 152,4

4 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 150,00 0 m 150

5 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB BEC 110 136,70 0 m 136,7

6 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 90 110,00 0 m 110

7 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 109,39 0 m 109,39

8 BALLESTRA SONNY 01/08/1991 CIPA 66 103,39 0 m 103,39

9 DAUDET JOHANN 13/05/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 70 102,20 0 m 102,2

10 BATTAS FREDERIC 17/01/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 80 093,90 0 m 93,9

11 ARNOUX SEBASTIEN 31/07/1981 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 75 079,60 0 m 79,6

12 PINTO HELDER 26/10/1985 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 55 056,00 0 m 56

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 85 050,00 Disqualification Syncope DSQ 0

GALLOT NICOLAS 20/01/1985 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 75 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 098,20 0 m 98,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 1

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB BEC 125 158,30 0 m 158,3

2 BARRET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 077,10 0 m 77,1

3 MERIC OLIVIER 02/11/1971 C.A.N.O.M. 50 067,70 0 m 67,7

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GAY MICHAEL 10/09/1971 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 75 086,87 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 21 sur 28



CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Master 3
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JEANMAIRE AICHA 12/04/1959 FREEDIVING PASSION 60 075,72 0 m 75,72
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 3

Les Trophées Gardois
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 150,00 0 m 150

2 SALMERON ERIC 03/07/1960 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 50 065,74 0 m 65,74
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 144,35 0 m 144,35

2 PERROT VIRGINIE 11/01/1983 CIPA 70 076,11 0 m 076,11

3 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 064,75 0 m 064,75

4 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 57 062,15 0 m 062,15

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 25 043,74 0 m 043,74
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 125 135,49 0 m 135,49

2 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 90 113,38 0 m 113,38

3 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 65 088,26 0 m 088,26

4 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 75 086,47 0 m 086,47

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 50 085,12 0 m 085,12

6 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 080,10 0 m 080,10

7 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 076,40 0 m 076,40

8 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 076,31 0 m 076,31

9 HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 50 071,27 0 m 071,27

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GALLOT NICOLAS 20/01/1985 CIPA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 034,00 Pénalité -49 m 000,00

ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 65 000,00 Disqualification DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 144,35 0 m 144,35

2 PERROT VIRGINIE 11/01/1983 CIPA 70 076,11 0 m 076,11

3 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 064,75 0 m 064,75

4 PEUREY CHARLINE 16/08/1989 CIPA 57 062,15 0 m 062,15
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

Les Trophées Gardois

CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Master 1

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 125 135,49 0 m 135,49

2 GARBARINO DAVID 28/10/1985 CIPA 90 113,38 0 m 113,38

3 MESTRE RODOLPHE 16/03/1973 FREEDIVING PASSION 65 088,26 0 m 088,26

4 RECOULY FABIEN 10/10/1984 BULLES EVASION CLUB
BEC 75 086,47 0 m 086,47

5 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 NUC SUBAQUATIQUE 50 085,12 0 m 085,12

6 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 076,40 0 m 076,40

7 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 50 076,31 0 m 076,31

8 HERNIOT FREDERIC 13/04/1978 L ATLANTIDE 50 071,27 0 m 071,27

RAMONE ARNAUD 08/06/1982 FREEDIVING PASSION 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GALLOT NICOLAS 20/01/1985 CIPA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ALLES JEAN BAPTISTE 06/12/1979 FREEDIVING PASSION 65 000,00 Disqualification DSQ DSQ

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 25 043,74 0 m 043,74
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 1

Les Trophées Gardois

CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 3

Les Trophées Gardois

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 080,10 0 m 080,10

CARE GILLES 28/09/1969 L ATLANTIDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 LAVIT APNEE CLUB 80 034,00 Pénalité -49 m 000,00
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